
T.R. 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it 
Amministrazione Trasparente 

Agli Atti POR 
E, p.c. Alla Cooperativa Sociale SOCIALOPEN 

Tramite posta elettronica comepietrerotolanti@libero.it 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso Pubblico “Scuola di Comunità” a valere sul POR Campania FSE 2014-2020, Asse II, Obiettivo specifico 11- Azione 9.6.5 approvato dalla Regione Campania con 
Decreto Dirigenziale n. 66 del 26/10/2017; 
 
VISTO il protocollo d’intesa sottoscritto in partenariato con gli Istituti Scolastici CONVITTO NAZIONALE P. GIANNONE - ITI “LUCARELLI” - ISTITUTO COMPRENSIVO “F. TORRE” – 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MOSCATI” e , con soggetto del terzo settore capofila del partenariato, la COOPERATIVA SOCIALE SOCIALOPEN; 
 
VISTO che gli Istituti Scolastici partners sottoscrittori del Protocollo di Intesa, hanno rilevato l’opportunità di presentare un progetto in forma associata, a valere sull’Avviso 
Pubblico di cui in premessa, denominato “COME PIETRE ROTOLANTI”; 
 
VISTA l’istanza di partecipazione “Come pietre rotolanti” presentata dal soggetto capofila del terzo settore “Socialopen” Società cooperativa sociale; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 408 del 26/11/2018 avente ad oggetto AVVISO PUBBLICO "SCUOLA DI COMUNITÀ" POR CAMPANIA FSE 2014-2020 - ASSE 2 - OBIETTIVO 
SPECIFICO 11 - AZIONE 9.6.5 E OBIETTIVO SPECIFICO 6 - AZIONE 9.1.2 - RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA E NUOVA AMMISSIONE A FINANZIAMENTO DELLE 
PROPOSTE PROGETTUALI con il quale la proposta progettuale “Come pietre rotolanti” – Codice Ufficio 82 – Codice SURF 17068AP000000083 - CUP B89F1800089009 è 
stata ammessa a finanziamento per un importo complessivo di € 183.000,00; 
 
VISTO l’Atto di Concessione della Regione Campania CO n. 32 del 03-02-2020 FSE 2014-20 -Avviso Pubblico “Scuola di Comunità”- sottoscritto in data 30.01.2020 dalla Regione 
Campania e dall’Ente Socialopen Società Cooperativa Sociale a Responsabilità Limitata; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0001994/U del 24/03/2021 17:05
VIII.14 - POR Campania FSE 2014-2020, Asse II, Azione 9.1.2 e Azione 9.6.5.

mailto:comepietrerotolanti@libero.it


T.R. 

2 

VISTO il CCNL Comparto Scuola 29.11.2007; 
 
VISTO il POR Campania FSE 2014-2020; 
 
VISTO il Manuale delle Procedure di Gestione del POR Campania FSE 2014-2020 approvato con DD 148 – DG1 del 30/12/2016 e revisionato nel giugno 2017 con il DD n. 17 – DG 
1 del 23-06-2017 e successivamente con il DD n. 9 – DG 1 del 02/02/2018 e con il DD n. 281 – DG 1 del 30/11/2018; 
 
VISTO l’avviso emanato il giorno 11 marzo  2021  Prot. 0001766/U  per la selezione, nell’ambito del personale interno, di docenti tutor Progetto “Come pietre rotolanti” Modulo  
A2  Sport e legalità;  
 
VISTO il verbale della commissione di selezione esperti interni per docenti tutor Progetto “Come pietre rotolanti” prot. 1993 - del 24/03/2021; 
 
 

DISPONE 
La pubblicazione in data odierna della  seguente graduatoria  provvisoria  per il reclutamento di docenti tutor Progetto “Come pietre rotolanti” Modulo  A2  Sport e legalità 

 
 

Modulo  A2 

Sport e legalità 

Titolo di accesso Credito formativo Titoli Professionali  

posizione nominativo 

Azione A2 /A3/A4/A5 - Docente a 
tempo indeterminato in servizio 

nell’Istituzione educativa nell’ordine 
di scuola corrispondente al modulo 

formativo per cui si candida che 
non abbia intenzione di produrre 
domanda di trasferimento per 
l’anno scolastico 2020-2021 e, in 
subordine, docente a 

tempo indeterminato in servizio 
nell’Istituzione educativa in ordini di 
scuola non corrispondenti al 
modulo formativo per cui si candida 
che non abbia intenzione di 
produrre domanda di trasferimento 
per l’anno scolastico 2020- 2021 

Azione A6 + B) - Docente a tempo 
indeterminato in servizio 
nell’Istituzione scolastica 
(infanzia/primaria/secondaria di 
primo grado) che non abbia 
intenzione di produrre domanda di 
trasferimento per l’anno scolastico 
2020- 2021 

Diploma di 
scuola 
superiore di 
secondo grado 
valido per 
l’accesso al 
ruolo di 
appartenenza  

Laurea 
magistrale 
valida per 
l’accesso al 
ruolo di 
appartenenza 

Laurea oltre il 
titolo di 
accesso 
al ruolo di 
appartenenza 

Master I Livello, 
Specializzazione 
e 
perfezionamento 
annuale 

Master II Livello, 
Specializzazione 
e 
perfezionamento 
pluriennale 

Attività di 
formazione 

come 
docente/discente 

in progetti 
PON/POR 

ECDL (o simili) 
ECDL Livello 

specialistico (o 
simili)  

Altre 
certificazioni 

pertinenti 

Attività di docenza in 
progetti 

di ampliamento 
dell’offerta 

formativa attinenti le 
tematiche 

dei moduli formativi 
Azione A) 

e Azione B)  

Attività di 
tutoring in 
progetti 

di 
ampliament
o dell’offerta 

formativa 
attinenti le 
tematiche 
dei moduli 
formativi 
Azione A) 

e 
Azione B)  

 
 
 

Totale  

  D’ARIENZO DANIELA 3 8 4 1 2 / / / 5 / 23 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0001994/U del 24/03/2021 17:05
VIII.14 - POR Campania FSE 2014-2020, Asse II, Azione 9.1.2 e Azione 9.6.5.



T.R. 

3 

1 
 

 
2 
 

 AMORIELLO LAMBERTI 
LUCIANA 

3 / 4 / 2 / 1 / / 6 16 

 

 
Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo motivato entro il termine di 5 giorni dalla data della presente pubblicazione. 
Scaduto il termine per eventuali reclami le graduatorie saranno ritenute definitive. 
 

Il Dirigente Scolastico 
F.to Dott.ssa Maria Luisa Fusco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lgs.n.39 del 1993 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - SEGR - Segreteria

Prot. 0001994/U del 24/03/2021 17:05
VIII.14 - POR Campania FSE 2014-2020, Asse II, Azione 9.1.2 e Azione 9.6.5.


